

Projekt
Investering
Christina S Andersson

Styrelsen för Stockholm Vatten VA AB

Projekt 361666 Videgårdsvägen – Genomförandebeslut

FÖRSLAG TILL BESLUT

Styrelsen föreslås besluta

- att för projektet Videgårdsvägen bevilja 30 miljoner kronor
- att bemyndiga verkställande direktören att teckna avtal och göra erforderliga beställningar inom av styrelsen godkänd kostnadsram

Krister Schultz
Verkställande Direktör

Stefan Rosengren
Avdelningschef
Projekt

ÄRENDET

Sammanfattning

I samband med utbyggnad av Förbifart Stockholm kommer en ny trafikplats, tpl Lindvreten norra, att anläggas av Trafikverket. Denna trafikplats ska ha en anslutning till det befintliga vägnätet i Kungens kurva med en kommunal huvudgata. Den nya infartsgatan kommer att ansluta trafikplatsen med Kungens kurvaleden. Huddinge kommun har tagit fram detaljplan för den nya infartsgatan (Videgårdsvägen). Projektet ska färdigställas senast årsskiftet 2018/2019 enligt avtal mellan Trafikverket och Huddinge kommun.

Exploateringen av infartsgatan kräver flytt och omläggning av va-ledningar på en sträcka av ca 400 meter. I samband med exploateringen dimensionerar Stockholm Vatten upp befintliga dagvattenledningar för att förbättra dagvattenhanteringen i området. Projektet är en exploatering inom verksamhetsområdet i Huddinge kommun och föreslås tas upp som

en investering i Stockholm Vatten VA AB:s budget inom ramen för va-huvudmannens åttaganden. Projektet beräknas uppgå till 30 Mkr.

Bakgrund

I och med antagandet av en ny detaljplan för Videgårdsvägen i Huddinge kommun pågår en exploatering av ny infartsgata. Stockholm Vattens befintliga va-ledningar kommer i konflikt med planerad utbyggnad i området och måste därför flyttas.

Ärendet

Nuläge

I och med antagandet av en ny detaljplan för Videgårdsvägen i Huddinge kommun pågår en exploatering av ny infartsgata som binder ihop Förbifart Stockholm med Kungens kurvaleden. Gatubyggnationerna beräknas påbörjas hösten 2016 och pågå i cirka två år.

Befintliga allmänna va-ledningar kommer i konflikt med grundläggningen av den planerade infartsgatan vilket, enligt gällande huvudavtal mellan Stockholm Vatten VA och Huddinge kommun, kräver flytt och omläggning av va-ledningar. Aktuell sträcka för flytt och omläggning av va-ledningar är ca 400 meter. Ledningarna förläggs i allmän gatumark genom schakt och anläggning.

Projektet Videgårdsvägen ligger inom Stockholm Vattens verksamhetsområde för va i Huddinge.

Färdiga bygghandlingar finns och har gått ut på förfrågan.

Projektet är en exploatering inom Huddinge kommun och föreslås tas upp som en investering inom Stockholm Vatten VA AB.

Åtgärder

Befintliga allmänna vatten- och spillvattenledningarna i området flyttas och dagvattenledningarna i området flyttas och dimensioneras upp.

Organisation och ansvarsfördelning

Projektet har initierats av Huddinge kommun, utretts och projekterats av Projektavdelningen som nu även projektleder genomförandet i samarbete med Huddinge kommun.

Tidsplan

Va-arbetena planeras att påbörjas hösten 2016 och pågå i två år.

Ekonomi

Enligt den budgetkalkyl som har tagits fram beräknas kostnaden för projektet uppgå till 30 Mkr. Kostnaden föreslås tas upp som en investeringsutgift för Stockholm Vatten VA AB fördelat på 5 Mkr år 2016, 22 Mkr år 2017 och 2 Mkr år 2018.

SLUT